

Årsmötesprotokoll för Villshärads Vägförening 2019-03-05

Protokoll för vid årsstämma för Villshärads vägförening.

Tid: tisdagen den 5 mars 2019

Plats: Strandgården, Villshärad

Närvarande: 12 medlemmar samt 5 från styrelsen.

Vägföreningens ordförande Sven-Bertil Roslund öppnade mötet.

Stämman godkände dagordningen.

Val av ordförande för stämman

Stämman valde Jörgen Andersson till ordförande för stämman.

Val av sekreterare

Stämman valde Måns Sjöberg till sekreterare.

Val av justeringsmän

Stämman valde Lena Nyström och Carl-Hugo Andersson till justeringsmän.

Styrelsens och revisorernas berättelse

Mats Berglund redogjorde för vägföreningens verksamhetsberättelse vilken godkändes av stämman.

Revisor Stellan Andersson redogjorde för vägföreningens ekonomiska berättelse samt för revisionsberättelsen, båda godkändes av stämman.

Styrelsen informerar om övertagande av grönområden

Mats Berglund informerade kort och lämnade ordet fritt, inga frågor.

Ansvarsfrihet för styrelsen

Revisorn tillstyrkte ansvarsfrihet för styrelsen vilket bifölls av stämman.

Framställning av styrelsen eller motioner från medlemmar

Inga motioner från medlemmar inkomna.

Ersättning till styrelse och revisorer

Stämman beslöt att ersättningen till styrelsen skall vara oförändrad, 32 950 SEK.

Stämman beslöt att ersättningen till revisorn skall vara oförändrad, 1200 SEK.

Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat, samt debiteringslängd

Styrelsen föreslog att andelstaxan höjs till 60 eller 70 SEK per andel. Jörgen Andersson lade förslaget att det skall kallas till extrastämma i syfte att klargöra ansvarsfördelningen mellan kommunen och vägföreningen vad gäller underhåll av föreningens vägar. Styrelsen ska säkerställa att representant(er) från kommunen närvarar vid mötet.

Styrelsen ska kalla till extrastämman via brevutskick till vägföreningens medlemmar.

Stämman biföll Jörgen Anderssons förslag och bestämde att lämna över frågan om andelstaxan till extrastämman för avgörande.

